بنابراین، این مسافرتها به منطقه چیزی بغیر از مأموریت ویژه و مشترک مهمترین شخصیت سفارت انگلیس در تهران و همراهان و همکاران وی از این سفارت به همراه مقامات امنیتی عالی رتبه دولت اسلامی و با توافق زمامداران رژیم نبوده است! آقای "مجید تفرشی" در مورد این مأموریت ها، طبق اسناد منتشر شده می گوید: "بازتاب حوادث ترکمنصحر در ابتدای سال ۱۹۸۰، یکی از مناطق بحران زده ایران ترکمنصحر بوده گزارش ۲۸ فوریه ۱۹۸۰ / ۱۹ اسفند ۱۳۵۸، ردوی به لندن به تحولات آن منطقه اختصاص داشت. ده روز قبل از این گزارش، جنازه چهار تن از رهبران شوراهای ترکمن و اعضای سازمان چریکهای فدائی خلق ایران، در جاده بجنورد کشف شد. این چهار نفر حسین جرجانی، شیرمحمد درخشنده توماج، عبدالحکیم مختوم و واحدی نام داشتند که ظاهراً از مذاکره با نمایندگان دولت برمیگشتند.